РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 октября 2023 г.                                пгт Раздольное              № 28

Об отмене распоряжения председателя Раздольненского

районного совета от 12.10.2023 № 25 «О назначении публичных

слушаний по проекту о внесении изменения в правила

землепользования и застройки муниципального образования

Раздольненское сельское поселение Раздольненского района

Республики Крым»

В целях в целях соблюдения установленных Градостроительным

кодексом Российской Федерации сроков проведения общественный

обсуждений, публичных слушаний, а также соблюдения прав и законных

интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального

строительства на территории Раздольненского сельского поселения, в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольненский район

Республики Крым, Положением о порядке организации и проведения публичных

слушаний, общественных обсуждений в Раздольненском районе Республики

Крым, утвержденным решением внеочередной сессией Раздольненского

районного совета I созыва от 01.08.2018 № 1059-1/18 (в редакции решения от

27.02.2019 № 1272-1/19), принимая во внимание письмо Администрации

Раздольненского района Республики Крым от 25.10.2023 № 01-10/2324:

1. Отменить распоряжение председателя Раздольненского районного

совета от 12.10.2023 № 25 «О назначении публичных слушаний по проекту о

внесении изменения в правила землепользования и застройки муниципального

образования Раздольненское сельское поселение Раздольненского района

Республики Крым».

2. Настоящее распоряжение опубликовать в районной газете «Авангард»,

обнародовать на официальном сайте газеты «Авангард» Раздольненского района

Республики Крым (http://avangardpress.ru) и на официальном сайте

Администрации Раздольненского района (http://razdolnoe-rk.ru).

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его

обнародования (опубликования).

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Раздольненского

районного совета         Т. Вышинская

http://avangardpress.ru/
http://razdolnoe-rk.ru/